

	FRUTTA REALISTICA PISTACCHIO SCHEDA TECNICA	Revisione del: Nr. 1 Pagina 1 di 1
--	---	--

INGREDIENTI

bavarese pistacchio: crema pasticcera: (**LATTE**, zucchero, tuorlo d'**UOVO**, amido di riso, **PANNA**, bacche di vaniglia), **PANNA**, acqua, gelatina alimentare in polvere, pasta **PISTACCHIO**, pralinato pistacchio: (zucchero, **PISTACCHI**, sale), glassa pistacchio: cioccolato bianco: (zucchero; burro di cacao; **LATTE** intero in polvere; emulsionante: lecitina di **SOIA** aroma naturale di vaniglia), burro di cacao, glassa anidra fondente: cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di **SOIA** aroma naturale di vaniglia), burro di cacao, colorante in polvere verde: E104, E133, biscotto al pistacchio: (zucchero, misto d'**UOVO**, amido di mais, pasta **PISTACCHIO**, **PANNA**, polvere di **MANDORLE**, sciroppo di zucchero invertito, baking: agenti lievitanti: E450, E500, amido di **GRANO TENERO**, sale, colorante in polvere verde: E104, E133), glassa gialla: (burro di cacao, colorante in polvere giallo limone: E104), glassa: (burro di cacao, colorante in polvere rosso: E129)

Gli alimenti contenenti uno o più dei seguenti coloranti alimentari possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini. Sunset yellow (E 110), Giallo di chinolina (E 104), Carmoisina (E 122), Rosso allura (E 129), Tartrazine (E 102), Ponceau 4R (E 124)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di PRODOTTO EDIBILE

Energia:	477,41 kcal
Energia:	2008,87 kJ
Carboidrati:	29,69 g
Zuccheri:	26,5 g
Grassi:	38,27 g
Grassi saturi:	17,01 g
Proteine:	6,51 g
Sale:	0,07 g

MODALITA' DI CONSERVA + 4° DA CONSUMARSI ENTRO 2 GIORNI

ALLERGENI

Tipologia	Presente	Assente	Cross-contamination
Glutine	X		
Crostacei e derivati		X	
Uova e derivati	X		
Pesce e derivati		X	
Arachidi e derivati		X	
Soia e derivati	X		
Latte e derivati	X		
Frutta a guscio e derivati	X		
Sedano e derivati		X	
Senape e derivati		X	
Semi di sesamo e derivati		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2		X	
Lupino e derivati		X	
Molluschi e derivati		X	

**vedere Allegato || Regolamento (UE) n. 1169/2011 e successive modifiche.